Fî 28 Rebiülevvel sene 1303

E's-Şeyh Muhammed Mehdi E's-Sunusi³.

Bu yakın ilişkiler içerisinde önemli rol oynayan bir şahıs da, Padişah yaveri Azmzâde Sadık El-Müeyyed Bey (Paşa) dir. Arşiv belgeleri ve kendi hatıratına göre H.1302 / M. 1884 ve H. 1313/1895'de olmak üzere iki defa Şeyh Sunusi nezdine gitmiştir⁴.

Özellikle ikinci seyahatında Sunusiler, Libya ve Büyük Sahra hakkında Padişah'a mufassal sayılabilecek bir rapor sunduğu görülüyor? Bu seyahatın sebebi raporun başında şu ifadelerle açıklanıyor: